董事以其个人名义行事时，在

第三方会合理地认为该董事在代表公司或者董事

会行事的情况下，该董事应当事先声明其立场和

身份。

120

第一百二十一条 董事执行公司职务时违反法

律、行政法规、部门规章或本章程的规定，给公司

造成损失的，应当承担赔偿责任。

第一百一十五条 董事执行公司职务， 给他人造

成损害的，公司将承担赔偿责任；董事存在故意或

者重大过失的，也应当承担赔偿责任。

董事执行公司职务时违反法律、行政法规、部

门规章或者本章程的规定，给公司造成损失的，应

当承担赔偿责任。

121

第一百二十二条 公司不以任何形式为董事纳

税。

【删除】

122

第一百二十三条 本节有关董事义务的规定，适

用于公司监事、总裁和其他高级管理人员。

【删除】

第二节 独立董事

123

第一百二十四条 独立董事是指不在公司担任除

董事外的其他职务， 并与公司及其主要股东、实

际控制人不存在直接或者间接利害关系，或者其

他可能影响其进行独立客观判断的关系的董事。

第一百一十六条 独立董事是指不在公司担任除

董事外的其他职务，并与公司及其主要股东、实际

控制人不存在直接或者间接利害关系，或者其他

可能影响其进行独立客观判断关系的董事。